

Byggpojken

Aktiebolag



Styrelsen och verkställande direktören för

Byggpojken AB

Org nr 556561-3519
får härmed avge

Årsredovisning

För räkenskapsåret
2022-05-01 till 2023-04-30

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter med redovisningsprinciper	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 31 oktober 2023. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna, den 31 oktober 2023

Styrelsens ordförande, VD
Mathias Ajland

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Byggpojken AB startade sin verksamhet år 2007 och företaget är verksamt inom byggbranschen i främst Stockholmsområdet.

Väsentliga händelser för räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av en ökad orderingång. Företaget har lagt om verksamheten något och fokuserat i större utsträckning på företagskunder. Orderingången har därför ökat i det segmentet av verksamheten. Vi bedömer att den ökade fokuseringen på företagskunder har stabiliserat företagets utveckling.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av det instabila världsläget påverkar bolagets och koncernens framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Moderbolaget

Sedan den 24 mars 2016 ägs Byggpojken AB:s samtliga aktier av Ajland Group AB, organisationsnummer 559056-4182. Moderbolaget har sitt säte i Stockholms län, Vallentuna kommun.

Resultat och ställning

Belopp i tkr

	2022-05	2021-05	2020-05	2019-05	2018-05
	2023-04	2022-04	2021-04	2020-04	2019-04
Nettoomsättning	27 626	18 988	13 181	11 467	11 598
Resultat efter finansnetto	1 390	1 462	593	319	-14
Soliditet	41%	38%	37%	36%	23%

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 600	568 728	870 293	1 542 621
Resultatdisposition enligt årstämma					
Utdelning				-870 293	-870 293
Balanseras i ny räkning					
Årets resultat				824 213	824 213
Belopp vid årets utgång	100 000	3 600	568 728	824 213	1 496 541

Nyckeltalsdefinitioner återfinns under "Noter med redovisningsprinciper".

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat	568 728
Årets resultat	824 213
Summa	<u>1 392 941</u>

Disponeras enligt följande:

Utdelning till ägare	824 213
Balanseras i ny räkning	568 728
Summa	<u>1 392 941</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på bolagets egna kapital samt likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01	2021-05-01
		2023-04-30	2022-04-30
Rörelsens intäkter	2		
Nettoomsättning		27 625 643	18 987 823
Övriga externa intäkter	3	153 484	360 782
Summa rörelsens intäkter		27 779 127	19 348 605
Rörelsens kostnader	4		
Råvaror och förnödenheter		-14 192 869	-7 790 664
Övriga externa kostnader		-5 005 196	-3 672 477
Personalkostnader	5	-7 066 359	-6 377 387
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-123 039	-46 235
Summa rörelsekostnader		-26 387 463	-17 886 763
RÖRELSERESULTAT		1 391 664	1 461 842
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		245	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 109	0
Summa finansiella poster		-1 864	0
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		1 389 800	1 461 842
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-347 450	-365 460
Summa bokslutsdispositioner		-347 450	-365 460
RESULTAT FÖRE SKATT		1 042 350	1 096 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 137	-226 089
ÅRETS RESULTAT		824 213	870 293

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	6	413 005	126 044
Summa materiella anläggningstillgångar		413 005	126 044
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		550 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		963 005	676 044
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 979 718	3 283 576
Övriga fordringar		244 981	361 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 987	315 601
Summa kortfristiga fordringar		4 400 686	3 960 497
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	117 547	613 863
Summa kassa och bank		117 547	613 863
Summa omsättningstillgångar		4 518 233	4 574 360
SUMMA TILLGÅNGAR		5 481 238	5 250 404

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		3 600	3 600
Summa bundet eget kapital		103 600	103 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		568 728	568 728
Årets resultat		824 213	870 293
Summa fritt eget kapital		1 392 941	1 439 021
Summa eget kapital		1 496 541	1 542 621
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		940 610	593 160
Summa obeskattade reserver		940 610	593 160
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 094 551	1 391 107
Skulder till koncernföretag		179 932	128 951
Skatteskulder		131 008	251 349
Övriga skulder		257 454	201 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 381 142	1 141 581
Summa kortfristiga skulder		3 044 087	3 114 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 481 238	5 250 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR

Intäktsredovisning

Tjänste- och entreprenaduppdrag. Företaget intäcker från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Företagets uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan, 20%, baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade beräknade livslängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal har definierats enligt följande:

Soliditet: Justerat eget kapital i relation till balansomslutningen.

Genomsnittligt anställda: Medelantalet årsanställda under perioden.

Not 2 Försäljning till koncernföretag

Nettoförsäljningen uppgick under bokföringsåret till 27 625 643 kronor, varav 4 % avsåg försäljning till koncernföretag

Not 3 Övriga intäkter

Övriga intäkter avser vinst vid försäljning av inventarie, hyresintäkter samt ersättning för höga sjuklönekostnader.

Not 4 Inköp från koncernföretag

30 % av inköpen har gjorts i företag inom samma koncern som Byggpojken AB

Not 5 Personal

	2022-05-01	2021-05-01
	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	14	12
Varav män	100%	92%

Not 6 Inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	425 309	325 792
Investeringar	410 000	130 817
Försäljning/utrangeringar	-93 776	-31 300
Utgående avnskaffningsvärden	741 533	425 309
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-299 265	-284 330
Försäljning/utrangeringar	-123 039	31 300
Årets avskrivning enligt plan	93 776	-46 235
Utgående avskrivningar	-328 528	-299 265
Redovisat värde vid årets slut	413 005	126 044

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Vallentuna 2023-10-31



Mathias Ajland
Styrelseordföranden/VD

Min revisionsberättelse har lämnats, 2023-10-31



Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
